
 

 

Determina di aggiudicazione provvisoria per il reclutamento di Figure 

professionali ed esperti madrelingua inglese riservato ad enti, associazioni, 

agenzie formative, scuole di lingua A.S. 2022/2023. 

CIG: Z8139A3590 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO   l’avviso pubblico Prot. N° 1269  del 08/02/2023; 

VISTA la nomina della commissione di valutazione delle domande pervenute Prot. 

1598 del 20/02/2023 per la valutazione delle offerte di cui all’avviso Prot. N° 

1269 del 08/02/2023; 

CONSIDERATO  che le operazioni si sono svolte nel rispetto della normativa vigente; 

VISTO  il verbale della riunione della commissione di valutazione delle domande 

pervenute; 

VISTA                l’attribuzione, della commissione, di Punti 32 Tabella A (Persona Giuridica)   
e di punti 27  Tabella B  (Personala Docente) alla domanda presentata                     

dall’Accademia Linguistica Trinity School;  

                                                  

RITENUTO opportuno procedere all’aggiudicazione dell’incarico per la realizzazione del 

progetto “Madrelingua inglese A.S. 2022/2023”; 

DETERMINA 

Per quanto richiamato in premessa: 

1) Di approvare il verbale della commissione riunita in data 20/02/2023; 

2) Di aggiudicare il servizio di cui l’avviso pubblico Prot. N° 1269  del 08/022023 

“all’Accademia Linguistica Trinity School”; 

3) L’atto di aggiudicazione verrà pubblicato all’albo online della scuola; 

4) La pubblicazione al punto 3) assumerà atto di notifica e in assenza di impugnazioni entro 5 

giorni diverrà definitiva. 

           Il Dirigente Scolastico 

     Prof.ssa Roberta VILLANI 

 

RMIC8GG001 - AE5A9D8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001663 - 21/02/2023 - I - U

Firmato digitalmente da ROBERTA VILLANI


		2023-02-21T13:29:58+0100
	ROBERTA VILLANI




